ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 01

EDITAL 018/2024

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2024:

DIA 22/01/2025 – MATUTINO - QUARTA-FEIRA

INÍCIO 8H30 – SEGUNDO PROFESSOR

Haverá intervalo para almoço às 11h30 com retorno as 13h30

SEGUNDO PROFESSOR – VAGAS RESERVADA (PCD)

1 ROSÁRIA JUDÉSIA ADRIANO (PcD)

SEGUNDO PROFESSOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

1 VIVIAN CAROLINE HAMES

2 ELEONORA SILVA PEREIRA

3 LUANA CLAMER MIORANDO

4 CRISTIANE GOULART

5 MARIA EDUARDA FLORES

6 REGIANE PATRICIO DE ALMEIDA

7 JOSIANE FRAGA GOMES

8 DAIANE JÚLIA MIRANDA VITAL

9 KATIA JUDITE PAULI

10 MARILESIA MARQUES CARDOSO

11 IVONETE APARECIDA DE QUEIROZ

12 EDIVANIA LOPES FERREIRA ALVES

13 MARIANA CHAGAS REITZ

14 ANDREZA DINIZ PEREIRA

15 CLÁUDIA CRISTINA SIRIDAKIS

16 JANAÍNA ROSAR PUCCI

17 HELENA ALVES DA SILVA

18 LAVINYA INGRIDY MARTINS

19 ELIENAI MARIA ALVES MENESES

20 CLAUDIA DE SOUZA KREMER

21 ALINE DOS SANTOS HENRIQUE

22 MIRELLE DE SOUZA GUESSER

23 KARLA MARIA GHIDINI

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24 ANGÉLICA TEIXEIRA RODRIGUES

25 ISADORA DE SOUSA LAURINDO

26 TEREZINHA APARECIDA ROCHA KUHN CERON

27 CRISTIANE DA SILVA

28 MARCELIA LEONOR DE OLIVEIRA PEREIRA

29 ELEN MARCIA CAETANO

30 GRAZIELA HENRIQUE

31 GISLAINE PATRÍCIA MARTINS FLORES

32 GABRIELLY AMANDA VIDAL CARLIM

33 REGINA CARDOSO FOGAÇA ALVES

34 SHIRLEY DA SILVA NICACIO

35 NAYARA PEREIRA MENDES BRASIL BAGATOLI

36 ANA CRISTINA SALVADOR ALCENO SOLONCA

37 LUCIMAR SOARES DE LIMA

38 MARTA RIBEIRO

39 RENATA ROCELI DA ROSA

40 ROSILENY MARIA WEBER

41 RAFAELA LUCINEIA DA SILVA SCHMITT

42 AMÁBILE ALICE RIBEIRO MARIA

43 MILENA DA SILVA

44 REGIANE DA SILVA DA LUZ SEVERO

45 GISELLY DE FARIAS

46 KARINA ANDRESSA CAMARGO DUTRA LOPES

47 TAINASSAN DOS SANTOS DE SOUZA

48 ISABEL BALDUINO DE SOUZA

49 ANDREIA DE MACEDO

50 LORIENE LIMA SIRQUEIRA

51 ELISA ROSA DA SILVA

52 JACQUELINE PACHECO XAVIER

53 JESSICA DA SILVA VEIGA PEREIRA

54 BIANCA MARCELINO FRAGA

55 MARIA EDUARDA PERES

56 ANA CAROLINA SANTANA

57 AMANDA SUELYN ROSA DE ABREU

58 IONE VALENTE VIEIRA

59 MARILETE DE MELO

60 SILVANA DOS SANTOS LOURENÇO SOUSA

61 CRISTINA GOULART

62 TUANI CRISTINA LOUREIRO

63 JOSEANE DA CONCEIÇÃO VIEIRA

64 TALITA PERES DE OLIVEIRA

65 JÉSSICA KETHRYNE LUSTOSA DE SOUSA GONDIM

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

66 ALINE NEUBERGER FREITAS

67 ELIANE APARECIDA ALMEIDA CINTRA

68 ISABELA NUNES MARTINS PERES

69 ALINE RECH DE SOUZA

70 ROSELI KUSTER

71 JOSETE VILMA DE ANDRADE

72 JOSIANE FLORENTINO DA SILVA DE SOUSA

73 PATRICIA KREICH KOCH

74 ANA CLAUDIA DOMINGUES DE AZEVEDO

75 GEANE SOUZA SANTOS

76 TATIANE PEREIRA

77 DANIELA BORGES ZIMMERMANN

78 DANIELLA GASQUE LACERDA FELDMANN

79 FRANCIELE DA SILVA OLIVEIRA

80 CÍNTIA IARA PEREIRA DE ANDRADE

81 JÉSSICA FRANZÓI COUTINHO

82 TAINARA DE OLIVEIRA

83 JAMILE DAS NEVES SANTOS LIMA

84 EMILY SERPA REQUEJO

85 ANA PAULA D AVILA MEGIER

86 MARIAH TEIXEIRA RACHADEL

87 RAPHAELA VALÉRIO SILVA

88 ALESSANDRA DOS SANTOS VIEIRA

89 TAMARA REGINA COUTO

90 CRISTINA MIRTES RODRIGUES

91 ANA SILVIA COSTA MARCELINO

92 ROSIMERI APARECIDA FELIPPE

93 SARA MIRIA BERNARDO ROCHA

94 GISLENE ADAO

95 ROSELI CASTURINA DE OLIVEIRA

96 THAINARA PEREIRA DOS SANTOS

97 ANA PAULA PITZ SILVA

98 KELARA MENEZES DA SILVA

99 CARLA SUENI CARTAGENIS DOS SANTOS

100 IVANI ATAIDE ANTUNES VALADARES

101 ADRIANA BONFANTI DA SILVEIRA

102 ANDREZA COUTINHO

103 FRANCIVALDO DOS SANTOS

104 EDNA REGINA  DE SOUSA DE FARIA

105 ALEXANDRA VILMA DA ROSA CORREA

106 GISELE LÚCIA ANDRADE

107 KELI BORGES ALMEIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

108 RAFAELA MARINHO DA CUNHA

109 VERÔNICA BRAGA BRITES

110 MATHEUS RAMOS FAGUNDES

111 BRUNA GONÇALVES CORREA

112 BÁRBARA FERREIRA

113 DANIELY ESTEFANO ROSA

114 MARIANA TERESINHA MOREIRA JACOBSEN

115 JEFFERSON MACHADO NUNES

116 DÉBORA CORREIA DE SOUZA

117 ROBERTA GOMES DA SILVA SANTOS

118 ADRIANA VANIA SILVA DE SOUZA

119 RITCHELLY MORAES COELHO

120 ADMA FLOR DE OLIVEIRA

121 IZABEL RÜDIGER SCHMITZ

122 THAÍS MUNIZ

123 ADRIANA HACK LUIZ

124 SAMILE SOUZA MATOS DA SILVA

125 IDAYANE SALETE CORDOVA

126 INGRIDY LUIZA FRANCISCO FARIAS

127 ROZILIN DA SILVA FRAGA CAITANO

128 DAIANE ROCHA DA SILVA

129 MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

130 SONIA FLICIDADE DOS SANTOS

131 VANESSA MULLING CARDOSO ALVES

132 MARIA NATALIA DA SILVA

133 LARISSA  CHAGAS

134 VALÉRIA ROMANCINI PACHECO

135 SIMONE APARECIDA DE SOUZA

136 MARÍLIA SOMBRA DOS SANTOS ANTÃO

137 ANA PAULA MORAES

138 MIRIELE ILTA DA ROSA VENÂNCIO

139 FLÁVIA FERREIRA RIEG

140 KARINE LÚCIA ELIAS

141 ALINE FURTADO

142 RAFAELA DE SOUZA CURCIO

143 BRUNA ALAIANA DA CONCEIÇÃO SILVA

144 SANDRA REGINA DA SILVA VIEIRA

145 ROSÁRIA JUDÉSIA ADRIANO

146 ELANIA SILVA DE SOUSA PEREIRA

147 EVERTON MORFIM PELEGRINI

148 JANAINA MARTINS RAIMUNDO

149 DYELLEN MARIA QUINTINO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

150 MARIA EDUARDA CIBALDE SOMMER

151 DANIELA REGINA DE AQUINO ANDERSON

152 LUANA DA FONSECA GOUVEIA

153 KETTELYN SAGAS BITTENCOURT VENANCIO

154 MARCELA DE JESUS GARCIA

155 ELAINE GOMES BARBOSA DE FREITAS

156 JUCIMARA CATAFESTA DE SOUZA

157 THAIS REGINA DEL CANALE

158 NINA GASPARINA DA FONSECA SANTOS

159 VANESSA ROSSA DA ROSA

160 EDUARDA PASTORELLO

161 KARLA REGINA DE SOUZA

162 ANA LAURA RUAS SILVA

163 MICHELLE PICKLER

164 CAMILA ANTUNES ALVES

165 MARA REGINA DOS SANTOS

166 SANDRA REGINA IAROCH HEINZ

167 RENATA IVONETE DE FARIAS RICHARTZ

168 JÉSSICA GRAZIELA ALBINO NUNES DA COSTA

169 MARIANA ALINE DE CARVALHO

170 LETÍCIA GRAZIELA SOUTHIER

DIA 22/01/2025 – VESPERTINO - QUARTA-FEIRA

INÍCIO 13H30– AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SERVENTES

1 MARIA LUCILIA NUNES CAVALCANTE

2 ADRIANA DOS SANTOS LOURENÇO DE SOUSA

3 PATRIC OLIVEIRA RAMIRES

4 CHRISTOPHER HENRIQUE GUIMARÃES

5 VANESSA DA SILVA DE OLIVEIRA

6 RANIERE LIMA KONS

7 MATHEUS FRONZA MEDEIROS

8 GERSON BARBOSA DE SOUZA

9 LEILA DUVIGENS DOS SANTOS

10 FERNANDA MARINA DA LUZ

11 FRANCISCA MARLEY AMARAL

12 FRANCINY PEREIRA

13 DAIANE DEISE DE SOUZA

14 PAULO ROBERTO MARINHO SCHEIDT

15 LUCIANE ROLDAO SANTOS

16 ARGEL MAYCON GOMES

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

17 PRISCILA BARCELOS SILVA

18 TOPÁZIA MARIAN

19 THAYNARA STÉFANY FÉLIX

20 ROSANE MENEZES DA SILVA

21 MARA LEILA DA SILVA

22 DIANDRA BUSS PIERETTI

23 TALISSA TUANE JUVENCIO

24 ANA JÚLIA SILVA DOS SANTOS

25 CICERA LINDINALVA DOS SANTOS

DIA 22/01/2025 – VESPERTINO - QUARTA-FEIRA

INÍCIO 15H30 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MERENDEIRAS

1 CARLA ADRIANE NADAL

2 ALICE EDUARDA LINO ALVES

3 JANAINA VIEIRA

4 TEREZINHA CAMUZZATO

5 SANDRA MARA DA SILVA MACHADO OLIVEIRA

6 ANA LUCIA RODRIGUES

7 MIRIAM DE JESUS CRUZ DA SILVA

8 ADRIANA DA LUZ ALVES

9 PEDRO SOLONCA JUNIOR

10 SANDRA HELENA SANTOS MENDES SILVA

11 MARIA APARECIDA EVARISTO

12 ILGUINER SCHILISTING NUNES

13 LYDIANNE MOTA DAS CHAGAS SIMIAO

14 EDNA LUCIR CORDOVA DOS SANTOS

15 SANDRA MARA ANSELMO

16 PRISCILA DOS SANTOS

17 SIMONE LAURINDO MARTINS

18 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE LIMA

19 ANDREIA CARVALHO VIEIRA

20 EDNA LACERDA FRANCISCO MARQUES

21 SANDREIA NUNES

22 SILVANA JOAQUIM DE ANDRADE

23 ANA CAROLINA AMARAL DE SOUZA

24 HELEN ELISABETH MARQUES DE ALMEIDA

25 SANDRA APARECIDA CARVALHO DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIA 23/01/2025 – MATUTINO - QUINTA-FEIRA

INÍCIO 8H – PROFESSOR AUXILIAR DE SALA

PROFESSOR AUXILIAR DE SALA – VAGAS RESERVADA (PCD)

1 CRISTIANE MARIA DA SILVA (PcD)

PROFESSOR AUXILIAR DE SALA – AMPLA CONCORRÊNCIA

1 MÔNICA CONTE BIELSKI

2 PRISCILA LARA DE MORAES

3 JESSICA KETHRYNE LUSTOSA DE SOUSA GONDIM

4 DENISE LUCIANE PEREIRA GARCIA

5 MARIA REGINA MAILDE FLORES DA SILVA

6 PAULA FERREIRA DE FARIA

7 MARIA DE FATIMA CAETANO

8 RAYSSAH ROSA CARDOSO

9 MIRKA MARIANE DE MORAES CAMARGO

10 VANDO SENHORINHA JOSE

11 DRIELEN FERNANDA MACIEL MARTINS

12 TATIANE ADRIANA DA SILVA

13 BEATRIZ RODRIGUES

14 IMACULADA CONCEICAO SOUZA FRAGA

15 AMANDA DOS SANTOS THOMAZ

16 CAMILLA VALÉRIO

17 IZOLDA RODRIGUES

18 LETICIA SEIDLER

19 MARIELE LUCIANO PERES

20 SIMONE SANTOS

DIA 23/01/2025 – MATUTINO - QUINTA-FEIRA

INÍCIO 10H– PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL

PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL – VAGAS RESERVADA (PCD)

1 CAMILE GABRIELA DA ROSA ROCHA MELO (PcD)

PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

1 TATIANE KEMPF KLATTE DUTRA

2 NILTON DIAS

3 PATRÍCIA DE ANDRADE

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4 ANA PAULA DOS SANTOS VELASCO

5 LUIZA OLIVEIRA BEZERRA BATISTA

6 SILVERIO BECKER

7 GISELE CRISTINA DE ABREU

8 FERNANDA FLORES RAMOS AMARAL

9 TATIANA ALCANTARA RIBEIRO FERNANDES

10 ANA CAROLINA LEITE DE MENEZES

DIA 23/01/2025 – MATUTINO - QUINTA-FEIRA

INÍCIO 11H – PROFESSOR II – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

1 RITA DE CASSIA VITORIA DA CRUZ

2 BRUNA MONIZE ROSALEM RODRIGUES

DIA 24/01/2025 – MATUTINO - SEXTA-FEIRA

INÍCIO 8H30 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – VAGAS RESERVADA (PCD)

1 LETYCIA CECHIN TRILHA (PcD)

2 ADRIANE CRISTINA CANTAO VIEIRA (PcD)

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – AMPLA CONCORRÊNCIA

1 DAIANY DE SOUZA

2 LUANA MEDEIROS GASPAR

3 CLEUZA CRISTINA CARDOSO DA SILVA

4 JULIANA DINIZ

5 PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA

6 DANIELLA COSTA ZIEGLER

7 JOSIANE IRACI PORTO VIEIRA

8 SABRINA SIFUENTE MACHADO

9 DANIELA DA SILVA LESSE

10 LETYCIA CECHIN TRILHA

11 BEATRIZ RICHARTZ VIEIRA

12 LUANA TAMARA DOS SANTOS ABRAHÃO

13 VANESSA GOMES SANFELICE

14 CAMILA VENTURA FREITAS

15 DANIELA RAMIRES MARTINS

16 PATRICIA TOMAZIA GOES MUNIZ DA SILVA

17 SILVANA PORTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

18 SIMONE SANTOS

19 MARIA DA GLÓRIA DE JESUS SANTOS

20 DEBORA HELENA DA SILVA

21 SUELY VIEIRA NUNES DE MESQUITA

22 RAIANE MARIA BROERING

23 GABRIELA PERES JUNIOR

24 EDUARDA RODRIGUES VIEIRA

25 KATIANE ANDRETTI GREGOLON KRÜGER

26 RENATA DE ALMEIDA SANTOS

27 ANDREZA DE OLIVEIRA

28 PATRICIA LIMA DE MENDONÇA BURIN

29 MARÍLIA MARIA SILVEIRA DA SILVA

30 MARIANA BEDUHN HILLER

31 ANA JULIA MATTOS

32 IZABEL GRANJEIRO DOS SANTOS

33 GEANE FELISBINO DE SOUZA

34 CRISTIANY DE MELO

35 NAIARA DA ROSA TEIXEIRA

36 ROSEMAR HOFFMANN CONRADI

37 FABRICIA SILVEIRA GHIDOLIN

38 MIRKA MARIANE DE MORAES CAMARGO

39 ROSANE SIMONETTI

40 FRANCIELI GUESSER

41 POLIANA DA SILVA PEREIRA

42 ANA PAULA STHÉFANY DO AMARAL RODRIGUES

43 HELOISA TOMAZ

44 NADINE TATIANA ELIAS BRANCO CORRÊA

45 RENATA LEONETE DE OLIVEIRA

46 ROSANE NILCEIA MENDES

47 ARIANE MEURER

48 NEUSA APARECIDA KÜLL

49 JOSIANI FERREIRA LINO

50 EMILY KATLEN DA SILVA DOS SANTOS

DIA 24/01/2025 – SEXTA-FEIRA - MATUTINO

INÍCIO 10H - ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – VAGAS RESERVADA (PCD)

1 LIO CELSO VIEIRA (PcD)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

1 CLEUSA MARIA DA SILVA E SILVA

2 SABRINA GUSSULI KRUEL

3 VIVIANE DE CARVALHO

4 ROBERTA SOARES DE ANDRADE

5 LEANDRO MARCUCCI

6 CLAUDIA ANGELICA KAMINSKI

7 LUCY MILLENA NOGUEIRA OLIVEIRA

8 ANNA ROCÍO BUENO

9 VALDILÉIA FERREIRA VILHENA DANTAS

10 LUCAS NICHELLE ROSA COELHO

11 ADRIANA BERVIG KRUG

12 ELISSON RODRIGO CARVALHO VIEIRA

13 NAIR MEDEIROS

14 SILMARA DA CUNHA SAID

15 SCHEILA MARIA NUNES VIEGAS

16 BIVAR SANTOS JUNIOR

17 DARIO MAC DONALD ROMANO DE MELO

18 ALLAN DA SILVA CONCEIÇÃO

DIA 24/01/2025 – SEXTA-FEIRA - VESPERTINO

INÍCIO 13H30 – PROFESSOR III

PROFESSOR III – ARTES – VAGAS RESERVADA (PCD) – 13H30

1 KATRICIA CAMILLA ROCKENBACH MENDONÇA (PcD)

PROFESSOR III – ARTES – AMPLA CONCORRÊNCIA – 13H30

1 BIANCA GUERRA BIONI

2 JOICE BIANCA GOMES

3 MARCOS BITTENCOURT LAPORTA

4 BLENDA EMANUELLE DA TRINDADE

5 THÉO BIONI GUERRA

6 RAQUEL DA ROCHA MARTINS

7 ISABELLA CRISTINA ARAUJO

8 JOSE SIZENANDO DE MORAES NETO

9 KATRICIA CAMILLA ROCKENBACH MENDONÇA

10 LUCAS MATA DA SILVA

11 MISAEL DE SOUZA CELESTINO

12 IAM CAMPIGOTTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

13 ALEXANDRE DOS SANTOS REIS

DISCIPLINA: INGLÊS - 13H30

1 KARINE AGUIRRES GUERRA

2 NICOLE DA CRUZ RABELLO

3 LUIZ FERNANDO DE PÁDUA CAVALCANTE

4 FLAVIA VASCONCELOS DA SILVA

5 LEIA DA SILVA SALES

6 JÚNIA LAÍSE SCHEUNEMANN ENGEL

7 JUSCIVAL PREIRA LIMA

8 MARCIA GISELI DOS SANTOS SILVEIRA SOUZA DA SILVA

9 CAMILA CRISTINA DE ASSUNÇÃO ROSA

10 JORGE EDUARDO DA SILVA SEREJO

11 HELENISE ALHO GUIMARÃES

12 ANA CECILIA AGOSTINI KUNDE

13 JOYCE SCHMITZ

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA PORTUGUESA – LITERATURA –

13H30

1 DANIELA CAMPREGHER FERREIRA

2 ANÁTALE VIANA GARCIA

3 FERNANDO PRUDENCIO PIRES

4 CLARICE FORTUNATO ARAUJO

5 ARCEMINIO MOREIRA DOS ANJOS

6 JULIANA SCHÜTZ FERREIRA

7 HELOÍSA SILVA DE FARIAS

8 ALICIA MACIEL SANTIAGO

9 EVERTON SIDNEY DA CRUZ CASTRO

10 LEANDRO HENRIQUE SCARABELOT CAMPOS DE PIERI

DISCIPLINA: HISTÓRIA – 13H30

1 GUSTAVO TIENGO PONTES

2 GRAZIELE REGINA DE AMORIM ARRAES

3 SERGIO HENRIQUE RAYA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA – 13H30

1 JOÃO MARCELO VELA

2 MARIO GUSTAVO DE ARAÚJO CARVALHO

3 ATTAHUALPA CÉSAR MACHADO NETO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DISCIPLINA: CIÊNCIAS – 13H30

1 ALEXANDRE ORIONE DA SILVA SANTANA

2 ANNA CECILIA NOGUEIRA LOURENCO

3 FERNANDO LUIS FUHR

4 GABRIELA GANGUILHET

5 INGRID PEREIRA DE SOUZA

6 CRISTINA LINK RÜNTZEL

DISCIPLINA: ESPANHOL – 13H30

1 LIANE SALETE SILVESTRI

2 MOACIR CERQUEIRA LIMA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA – 13H30

PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA – VAGAS RESERVADA (PCD) – 13H30

1 LUCAS RENAN DE REZENDE (PcD)

PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 13H30

1 MATHEUS ODILON DE JESUS

2 GEYSON RICARDO ZILCH

3 ANGELA DE SOUZA VIEIRA

4 LEANDRO PEREIRA TANGER

5 CLEONICE SOARES DE ALMEIDA

6 EDMUNDO MOISÉS DA SILVA

7 MARCUS VINICIUS DE MACEDO

8 HERMINIO JOSE D AVILA NETO

9 VANESSA DE QUEIROZ FERRERA

10 BÁRBARA SOLDATELLI BAUM

11 MARIZA CARMEN DA SILVA

12 ELIZABETH MARIA PÔRTO DA SILVA

13 LUIS AUGUSTO BERCHT FERREIRA

14 LUCAS EDUARDO DA SILVA

15 RICARDO GORGES CURCIO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA – 13H30

1 ALEX ALVES MAGALHÃES DOS SANTOS

2 AILTON TEIXEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIA 28/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA - MATUTINO

INÍCIO 8H - TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

1 SARAH MORALEJO DA COSTA

2 LUANA DOS SANTOS DAL ROSS BOTTENBERG

3 MARCELA DA LUZ LESUK

4 PEDRO MACHADO ALBARNAZ

5 PAMELA DOS SANTOS ESPINDULA

6 BEATRIZ RODRIGUES

7 ADRIELY SIQUEIRA DO NASCIMENTO

8 RICHARD REINALDO

9 CLARISSA KRÜGEL ALBARNAZ

10 ADELMO VIANA WANZELER

11 LARISSA DUARTE CHIELLA

12 CRISTIANE REDINHA MALGUEIRO

13 LETICIA SILVA STORK

DIA 28/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA - MATUTINO

INÍCIO 9H30 – PROFESSOR AUXILIAR DE ENSINO 40H

1 VANIA BEATRIZ ROSSATO ZIMMERMANN

2 LAIS DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA NOVAIS

3 MANUELLA FRANCISCA GOMES CASTRO

DIA 28/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA - MATUTINO

INÍCIO 10H00 – PROFESSOR AUXILIAR DE ENSINO 30H

PROFESSOR AUXILIAR DE ENSINO 30H – VAGAS RESERVADA (PCD)

1 NAIRA ABDALA COELHO DOS SANTOS (PcD)

PROFESSOR AUXILIAR DE ENSINO 30H – AMPLA CONCORRÊNCIA

1 ISADORA KOLHRAUSCH DA SILVA

2 ALESSANDRA REGIS FERREIRA

3 AMANDA MARTINS SILVA

4 SILVANA TERESINHA KUCHARSKI BEZERRA

5 EMANOELA KETLIN CAMARGO

6 AMANDA DAS NEVES

7 BRUNA SCHMITZ CONRAT

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8 ANA MARIA LOFY

9 FABRINY ALAIR DE AZEVEDO MARTINS

10 GLAUCIA HELENA OSORIO WESTPHAL

11 RONISE CRISTINA LAFUENTE CUNHA

12 MICHELLE PAULA SÁ COSTA

13 ELISIANE A. LINS RIBEIRO DE SOUZA

14 TAISI PHILIPPE NUNES

DIA 28/01/2025 – VESPERTINO

INÍCIO 13H30 – PSICÓLOGO

1 IZABELA FERREIRA ZOMKOWSKI

2 HELENA LIVIA DE SOUZA

INÍCIO 15H – ASSISTENTE SOCIAL

1 BRU SILVEIRA MONTEIRO

2 ESTELA EDESIA CABRAL ASSUNÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecerem PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo com

os horários indicados, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 20 de janeiro de 2025

PROF. GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação